

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад комбинированного вида № 62

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	28	18	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	51	51	0	29	18	4	0	0	0
из них женщин	49	49	0	27	18	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	отсутствует																								
01	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
02	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66	Системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
014А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
015А (014А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
016А (014А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

017A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
018A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
019A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
020A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
021A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
022A (014A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
023A	Воспитатель (группа компе- сирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
024A (023A)	Воспитатель (группа компе- сирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
025A (023A)	Воспитатель (группа компе- сирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
026A (023A)	Воспитатель (группа компе- сирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
027A (023A)	Воспитатель (группа компе- сирующей направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07A	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08A (07A)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09A (07A)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
010A	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
011A (010A)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
012	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
05A (04A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
033A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
034A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
035A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
036A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
037A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
038A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
039A (033A)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
040A	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

